

Himalaya Koflet-H Tabletki Do Ssania Cytryna

cena: 9,22 PLN



Opis słownikowy

Kategoria	Suplement diety
Producent	Himalaya Herbals
Wysyłka	1-2 dni

Opis produktu

HIMALAYA KOFLET-H TABLETKI DO SSANIA CYTRYNA 2X6S

Himalaya Koflet-H to suplement diety w postaci pastylek do ssania o smaku cytrynowym, które wskazane są do stosowania celem łagodzenia kaszlu. Preparat wspiera zdrowie układu oddechowego

Właściwości

Dzięki wyjątkowo bogatej ziołowej formule, która została wzbogacona o miód pastylki Himalaya Koflet-H wykazują działanie wspomagające prawidłowe funkcjonowanie błony śluzowej oskrzeli i gardła. Skutecznie łagodzą kaszel, ból i podrażnienia gardła przynosząc ulgę i ukojenie. Charakteryzują się przyjemnym cytrynowym smakiem

Składniki 3 kapsułki 4 kapsułki Miód 378 mg 504 mg Ekstrakt z skórki owocu migdałowca chebulowca (*Terminalia chebula*) 21,93 mg 29,24 mg Olejek z pąków kwiatowych goździkowca korzennego (*Syzygium aromaticum*) 6,3mg 8,4mg Ekstrakt z kłącza kardamonu dzikiego *Alpinia galanga* 2,91 mg 3,88 mg Ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego *Zingiber officinale* 2,4 mg 3,2 mg Ekstrakt z owocu pieprzu długiego *Piper longum* 2,4 mg 3,2 mg Ekstrakt z owocu pieprzu czarnego *Piper nigrum* 2,22 mg 2,96 mg Ekstrakt z drewna twardego akacji katechu *Acacia catechu* 2,22 mg 2,96 mg Olejek z owocu kardamonu malabarskiego *Elettaria cardamomum* 0,18 mg 0,24 mg Olejek z kory cynamonowca cejlońskiego *Cinnamomum zeylanicum* 0,06 mg 0,08 mg

Składniki

sacharoza, płynna glukoza, woda oczyszczona, miód, aromat miodu, aromat cytrynowy, ekstrakt z skórki owocu migdałowca chebulowca (*Terminalia chebula*), mentol, olejek z pąków kwiatowych goździkowca korzennego (*Syzygium aromaticum*), ekstrakt z kłącza kardamonu dzikiego (*Alpinia galanga*), ekstrakt z kłącza imbiru lekarskiego (*Zingiber officinale*), ekstrakt z owocu pieprzu długiego (*Piper longum*), ekstrakt z owocu pieprzu czarnego (*Piper nigrum*), ekstrakt z frewna twardego akacji katechu (*Acacia catechu*), olejek z owocu kardamonu malabarskiego (*Elettaria cardamomum*), olejek z kory cynamonowca cejlońskiego (*cinnamomum*)

zeylancium)

Stosowanie

1 pastylka do ssania 3-4 razy w ciągu dnia. Zalecana maksymalna porcja do spożycia w ciągu dnia 3-4 pastylki

Ważne informacje

Preparat Himalaya Koflet-H jest niewskazany dla dzieci poniżej 2. roku życia. Należy go przechowywać w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Producent

SIA The Himalaya Drug Company
Elizabetes str. 11-10, Riga,
LV-1010,
Łotwa

Podmiot odpowiedzialny:

OCEANIC S.A.
Taśmowa 7
02-677 Warszawa